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Ruszyło nowe biuro obsługiRuszyło nowe biuro obsługi
w PGK-uw PGK-u

Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

17 listopada 2021r., godz. 10.00: Jesień 
teatralna - Teatr Baj Pomorski „Niedź-
wiedź i Masza, czyli gdzie moja kasza?”, 
spektakl dla dzieci od lat 4, bezpłatne 
wejściówki. Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13.

17 listopada 2021 r., godz. 17.00: Spo-
tkanie Podróżnicze z cyklu „Palcem po 
mapie”: Peru, Boliwia, Chile. Gość: Tomasz 

Zawadzki. Zamojski dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13, wstęp wolny.

19 listopada 2021 r., godz. 19.00: Operet-
ka i musical - baśń dla dorosłych w gwiaz-
dorskiej obsadzie, Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13, bilety w cenie 70 zł.

19 listopada 2021r. (piątek), godz. 
16.00: „Muzyczne show. Bajki świata”, za-

mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13, 
bilety w cenie 35 zł.

24 listopada 2021r. (środa), godz. 
16.00: Plastyczny Warsztat Indiański - 
przyjdź i stwórz własny pióropusz, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 
13, udział bezpłatny, obowiązują za-
pisy.

27 listopada 2021r. (sobota): Rocznica Wy-
siedleń Zamojszczyzny, Pomnik Ofiar Faszy-
zmu, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

28 listopada 2021 r. (niedziela), godz. 
12.00 - 17.00: „Pierniczenie po zamoj-
sku” - targi wyrobów cukierniczych. Tar-
gom towarzyszyć będą warsztaty deko-
rowania pierników dla dzieci, Zamojski 
Dom Kultury (ul. Partyzantów 13).

4 grudnia 2021r. (Sobota): Dwudzieste 
Drugie Grudniowe Spotkania Recytator-
skie „Recytacje z Dynamitem”. Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

19 grudnia 2021r. (niedziela), godz. 16 
- 19.00: Wigilia dla mieszkańców Zamo-
ścia na Rynku Wielkim

■

Kalendarz najbliższych wydarzeń w ZamościuKalendarz najbliższych wydarzeń w Zamościu

Zamojskie Zakłady Zbożowe prze-
kazały pieczywo i wypieki dla 
służb strzegących polsko-biało-

ruskiej granicy. Z tej okazji siedzibę 
spółki w środę, 10 listopada odwiedził 
Wicepremier Jacek Sasin.

- Dzisiaj jest taki moment, że wszyscy 
obywatele powinni wspierać funkcjona-
riuszy straży granicznej i żołnierzy w za-
pewnianiu bezpieczeństwa Polkom i Po-
lakom. Spółki Skarbu Państwa nie pozo-
stają w tej sprawie obojętne – podkreślił 
wicepremier.

Zamojskie Zakłady Zbożowe wy-
słały na granicę około 10 tysięcy sztuk 
słodkich drobnych wyrobów cukierni-
czych - drożdżówek, pączków itp. Wy-
pieki powstały z Mąki Zamojskiej w za-
mojskich piekarniach. 

- Akcja wymagała zaangażowa-
nia olbrzymiej ilości piekarni, które wzię-
ły w niej udział bardzo chętnie. Mało te-
go - większość piekarni nie chciała za to 
żadnego rozliczenia, cieszyły się, że mo-
gą wziąć udział i mogą wspomóc na-
szych żołnierzy i funkcjonariuszy, którzy 
są na granicy. - mówił Piotr Błażewicz, 
Wiceprezes Zarządu Zamojskich Zakła-
dów Zbożowych.

We wsparcie dla żołnierzy i funk-
cjonariuszy strzegących polsko-biało-
ruskiej granicy zaangażowały się rów-
nież: Krajowa Spółka Cukrowa, PGNiG, 
KGHM, GPW, Totalizator Sportowy czy 
PGE. Błyskawicznie odpowiedziały one 
na apel wicepremiera Jacka Sasina o do-
datkowe wyposażenie dla Wojsk Obro-
ny Terytorialnej.

KGHM przekazał Straży Granicznej 
oraz 15. Giżyckiej Brygadzie Zmechani-
zowanej m.in. ogrzewacze do rąk, kubki 
termiczne, powerbanki, bluzy termicz-
ne, bieliznę termoaktywną, latarki oraz 
zapasy herbaty i kawy. W najbliższych 
dniach do jednostek WOT stacjonują-
cych na granicach trafi również darowi-
zna PGNiG: 1 tys. litrowych termosów, 
4 tys. sztuk światła chemicznego Light-
stick i 4 tys. podgrzewaczy do obuwia. 
Latarki czołowe i ręczne przygotowała 
z kolei PGE.

- Spółki Skarbu Państwa kolejny raz 
udzielają wsparcia wykazując się spo-
łeczną odpowiedzialnością biznesu. Gdy 
wybuchła pandemia, jako pierwsze, sta-
nęły na linii frontu. Podjęły produkcję po-
trzebnych produktów takich, jak masecz-
ki czy środki odkażające – powiedział wi-
cepremier Jacek Sasin.

Podczas wizyty w Zamościu wice-
premier skierował do żołnierzy i funk-
cjonariuszy, którzy bronią obecnie na-
szej granicy słowa podziękowania za 
poświęcenie, pracę i służbę.

Zamojskie Przedsiębiorstwo Go-
spodarki Komunalnej otworzy-
ło nowe Biuro Obsługi Klienta. 

Działa ono przy ul. Kruczej 10 w Zamo-
ściu. Teraz w  jednym miejscu klienci 
uzyskają informacje dotyczące usług, 
które świadczą poszczególne Zakła-
dy Spółki, zarówno dla odbiorców in-
dywidualnych, jak i dla firm. Dotych-
czas odbywało się to w różnych loka-
lizacjach.

BOK zajmuje się:

• zawieraniem umów: o zaopatrzenie 
w wodę i odprowadzanie ścieków, 
na odbiór i zagospodarowanie od-
padów komunalnych na terenach 
niezamieszkałych (firmy), na odbiór 
nieczystości ciekłych,

• przyjmowaniem zleceń na usługi 
oferowane przez Zakład Wodocią-
gów i Kanalizacji, Zakład Transpor-
tu Odpadów, Zakład Komunalny i 
Oczyszczalnię Ścieków

• Przyjmowaniem zleceń na usłu-
gi dodatkowe m. in.: mechaniczne 
czyszczenie sieci kanalizacyjnych, 
pobór wody z hydrantu, najem ta-
boru samochodowego i pojazdów 
PGK, podstawienie kontenerów, 
usługę gabarytową, usługi kosze-
nia, wycinki drzew, mechaniczne 
oczyszczanie;

• przyjmowaniem wniosków/zgło-
szeń związanych z przyłączeniem 

nieruchomości do miejskiej sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej

• wydawaniem uzgodnień z zakre-
su infrastruktury, sporządzonych 
przez dział techniczny

• wystawianiem faktur za usługi 
umowne i na zlecenie, na podstawie 
przygotowanych specyfikacji przez 
odpowiednie działy Spółki

• zmianą danych teleadresowych
• prowadzeniem bazy iBOK i e-faktur
• przyjmowaniem i rozpatrywaniem 

reklamacji/skarg
• promocją Spółki

Pracownicy BOK są do dyspozycji 
interesantów od poniedziałku do piąt-
ku. Udzielają informacji na temat spo-
sobu załatwiania spraw, niezbędnej do-
kumentacji, rachunków danego klienta 
oraz służą pomocą w przypadku składa-
nia reklamacji.

Godziny otwarcia BOK
Poniedziałek 9:00 – 17:00
Wtorek 7:00 – 15:00
Środa 9:00 – 17:00
Czwartek 7:00 – 15:00
Piątek 7:00 – 15:00

tel. 84 638 12 04

Ratusz skontroluje szyldy i reklamyRatusz skontroluje szyldy i reklamy
Od 20 listopada 2020 r. 

na terenie Miasta Za-
mość obowiązują no-

we zasady sytuowania szyl-
dów, reklam, ogrodzeń i 
obiektów małej architektury.

Zasady te zostały określo-
ne w Uchwale Nr XXV/401/2020 
Rady Miasta Zamość z dnia 26 
października 2020  r. w spra-
wie ustalenia zasad i warun-

ków sytuowania obiektów ma-
łej architektury, tablic rekla-
mowych i urządzeń reklamo-
wych oraz ogrodzeń, ich ga-
barytów, standardów jakościo-
wych oraz rodzajów materia-
łów budowlanych, z jakich mo-
gą być wykonane w granicach 
administracyjnych Miasta Za-
mość (Dz. Urz. z dnia 5 listopa-
da 2020 r., poz. 5279), zwanej 
dalej uchwałą reklamową.

Uchwała reklamowa sta-
nowi akt prawa miejscowe-
go i jest narzędziem realizacji 
polityki miasta w zakresie po-
prawy standardów jakościo-
wych oraz estetyki przestrze-
ni publicznych, zachowania 
ładu przestrzennego, ochro-
ny krajobrazu kulturowego i 
tożsamości miasta oraz po-
prawy jego wizerunku.

Zamojski magistrat zapo-
wiada, że w celu realizacji zało-
żeń uchwały reklamowej, bę-
dą przeprowadzane kontro-
le przez pracowników Urzędu 
Miasta Zamość.

Podmioty, które nie dosto-
sują się do przyjętych zasad 
wynikających z uchwały rekla-
mowej będą podlegały karom 
finansowym.

TO MIEJSCE 
CZEKA NA CIEBIE!

TEL.: 730210777

Z sercem i chlebem do żołnierzyZ sercem i chlebem do żołnierzy
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TO MIEJSCE 
CZEKA NA CIEBIE!

TEL.: 730210777

Samorządy ze wsparciemSamorządy ze wsparciem
W icepremier, Minister Akty-

wów Państwowych Jacek Sa-
sin w środę (10 listopada) 

przyjechał do Zamościa, gdzie  wziął 
udział w konferencji na temat Rządo-
wego Funduszu Polski Ład – Progra-
mu Inwestycji Strategicznych. Pod-
czas spotkania w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Zamościu, wicepre-
mier wręczył przedstawicielom władz 

samorządowych z terenu powiatu za-
mojskiego  symboliczne czeki na do-
finansowanie zgłoszonych przez nich 
przedsięwzięć.

W wydarzeniu udział wzięli: Wice-
marszałek Województwa Lubelskiego Mi-
chał Mulawa, Radny Sejmiku Wojewódz-
kiego Krzysztof Gałaszkiewicz, Posłanka 
na Sejm RP Monika Pawłowska, Starosta 

Zamojski Stanisław Grześko, Prezydent 
Miasta Zamość Andrzej Wnuk oraz bur-
mistrzowie i wójtowie z terenu powiatu 
zamojskiego.

- Czuję ogromną satysfakcję i radość 
podczas spotkań takich jak dziś, kiedy 
mogę poinformować o kolejnych środ-
kach finansowych, które popłyną do sa-
morządów, a szczególnie do samorzą-

dów na tej ziemi. Województwo Lubel-
skie i Powiat Zamojski, gdzie dzisiaj jeste-
śmy to taka część naszej ojczyzny, która 
potrzebuje szczególnego wsparcia. - mó-
wił wicepremier Jacek Sasin.

Miasto Zamość w ramach programu 
Polski Ład otrzymało łącznie 23 mln zł, z 
czego 18 mln zł przeznaczone zostanie 
na termomodernizację obiektów OSiR, a 

5 mln zł na przebudowę ul. Partyzantów 
od skrzyżowania ulic: Odrodzenia- Orląt 
Lwowskich-Partyzantów do skrzyżowa-
nia ulic: Reja-Ogrodowa-Lwowska- -Par-
tyzantów.

Samorząd Powiatu Zamojskiego do-
stał blisko 17 mln zł. Za pieniądze te prze-
buduje drogę powiatową nr 3286L relacji 
Sitno-Miączyn.

Łącznie 81 mln zł dofinansowania do 
inwestycji trafi do czternastu gmin po-
wiatu zamojskiego. Najwięcej pieniędzy 
z tej puli (11 mln zł) otrzymała gmina Sit-
no. Gminie Krasnobród przyznano 8 mln 
849 tys. zł. Gminie Szczebrzeszyn - 7 mln 
837 tys. zł. 

Gmina Stary Zamość dostała dofinan-
sowanie w kwocie 6 mln 188 tys. zł. Gmina 
Zamość - 6 mln 120 tys. zł. 5 mln 631 tys. 
zł, w ramach programu, przyznano Gmi-
nie Radecznica. Gminie Miączyn przyzna-
no środki w wysokości 5 mln 955 tys. zł. 
Gmina Łabunie otrzymała 5 mln 315 tys. 
zł. Gminie Grabowiec przyznano wspar-
cie w wysokości 5 mln 764 tys. zł. Gmi-
na Adamów otrzymała 5 mln 220 tys. zł. 
Gmina Komarów - Osada dostała wspar-
cie w wysokości 3 mln 400 tys. zł. Gminie 
Skierbieszów przyznano środki w kwocie 
2 mln 092 tys. zł. Gmina Sułów otrzymała 
3 mln 487 tys. zł. Gmina Zwierzyniec do-
stanie 4 mln 180 tys. zł. 
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Z okazji. Narodowego Święta 
Niepodległości Klub Spor-
towy „Agros” Zamość po 

raz kolejny zorganizował imprezę 
pn.: „Biegi Listopadowe”, aby ce-
lebrować tak ważny historycznie 
dzień na sportowo.

Wydarzenie miało miejsce w 
środę, 10 listopada na Rynku Wiel-
kim w Zamościu. Była to  świetna 
okazja, aby aktywnie świętować 
103. rocznicę odzyskania przez Pol-
skę niepodległości.

Uroczyste otwarcie odbyło się 
o godzinie 11:00, a o godzinie 11:11 
wszyscy zebrani przed Ratuszem 
wspólnie odśpiewali hymn narodo-
wy. Podczas otwarcia oraz w trak-
cie odśpiewania hymnu obecni by-
li: Dyrektor Wydziału Kultury i Spor-
tu Miasta Zamość Piotr Orzechow-
ski oraz Wicestarosta Zamojski Wi-
told Marucha

KS „Agros” Zamość przygoto-
wał dystanse dostosowane do roż-
nych grup wiekowych. Zmagania 
najmłodszych entuzjastów sportu 
stoczyły się na dystansie 400 me-
trów. Trasy dla  starszych uczniów 
szkół podstawowych to 600 i 800 
metrów. Najstarsi biegacze wystar-
towali na dystansie 1200 metrów. 

Zwycięzcy poszczególnych ka-
tegorii wiekowych otrzymali me-
dale oraz nagrody rzeczowe ufun-
dowane przez organizatora, spon-
sorów i upominki przekazane 
przez Miasto Zamość oraz Staro-
stwo Powiatowe w Zamościu. Ce-
remonię dekoracji swoją obecno-
ścią zaszczycili Piotr Orzechowski 
Dyrektor Wydziału Kultury i Spor-
tu Miasta Zamość oraz Witold Ma-
rucha Wicestarosta Zamojski. Naj-
liczniej przybyłe szkoły podstawo-
we i ponadpodstawowe otrzyma-
ły puchary. 

Biegi Listopadowe zostały zor-
ganizowane przez Klub Sportowy 
„Agros” Zamość, przy wsparciu fi-
nansowym Ministerstwa Kultury 

Dziedzictwa Narodowego i Spor-
tu. Wydatek współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach 
realizacji projektu pt. „Marketing 
Gospodarczy Województwa Lubel-
skiego II”.

W wydarzeniu wzięło udział 
blisko 20 szkół podstawowych oraz 
ponadpodstawowych, a  także kil-
kudziesięciu żołnierzy z 3.Zamoj-
skiego Batalionu Zmechanizowa-
nego. Aura pogodowa sprzyjała 
biegaczom, frekwencja dopisała, 
atmosfera również. Organizatorzy 
nie kryją zadowolenia z tak dużego 
zainteresowania imprezą biegową i 
zapraszają za rok.
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Patriotyczne prace zza kratPatriotyczne prace zza krat

Nowi mieszkańcy w ZOONowi mieszkańcy w ZOO

Przygotowania do Wigilii rozpoczętePrzygotowania do Wigilii rozpoczęte

Biegi ListopadoweBiegi Listopadowe

Skazani pobiegli dla NiepodległejSkazani pobiegli dla Niepodległej

Warto wybrać się do zamojskiego ZOO. Ogród 
po rozbudowie prezentuje się niezwykle oka-
zale, a do tego ma nowych mieszkańców. 5 li-

stopada do zamojskiego ogrodu zoologicznego przy-
jechali z barcelońskiego ZOO nowi lokatorzy. 

Są to: samiec pantery cejlońskiej (wymieniony na 
samca z naszego Zoo po decyzji koordynatora EEP dla te-
go gatunku), samiec Gazeli dorcas neglecta (rekomen-
dowany dla naszego stada przez koordynatora EEP) oraz 
grupa hodowlana mangusty pręgowanej (2 samce i 4 
samice). Mangusta pręgowana to nowy gatunek w za-
mojskim zoo.

19 grudnia 2021r. na Rynku Wielkim po raz kolejny odbędzie 
się Wigilia dla wszystkich mieszkańców Zamościa. Podczas 
spotkania można spróbować tradycyjnych wigilijnych potraw 
przygotowanych przez  zamojskich restauratorów, cukierni-
ków i piekarzy oraz podzielić się opłatkiem. Oprawę wydarze-
nia stanowi wspólne śpiewanie kolęd i pastorałek.

Choć do Wigilii Mieszkańców pozostało jeszcze ok. 1,5 mie-
siąca, Zamojski Dom Kultury już teraz zaprasza wszystkie chętne 
grupy zrzeszone lub niezrzeszone, zespoły muzyczne, pracowni-
cze, grupy szkolne, przedszkolne, urzędników zamojskich insty-
tucji oraz członków organizacji pozarządowych do zaprezento-
wania na scenie 1 utworu (kolędy lub pastorałki).

Zgłoszenie z tytułem utworu należy wysłać na e-mail:  
marketing@zdk.zamosc.pl do 14 grudnia 2021 r.

4  listopada w  Zakładzie 
Karnym w  Zamościu od-
był się III Bieg dla Niepod-

ległej. Impreza sportowo-edu-
kacyjna towarzysząca obcho-
dom Narodowego Święta Nie-
podległości odbyła się na tere-
nie Oddziału Zewnętrznego Za-
kładu Karnego w Zamościu.

Pogoda podczas biegu 
sprzyjała biegaczom, a trasa była 
przystępna. Dla wszystkich start 
w  zawodach oprócz podsumo-
waniem formy po kończącym się 
sezonem biegowym był lekcją 
patriotyzmu, historii i  uczcze-

niem bohaterów, którzy walczy-
li o wolną i niepodległą Polskę.

Dwudziestominutowy bieg 
odbył się wokół budynków ko-
szarowych i  administracji Od-
działu Zewnętrznego Zakładu 
Karnego w  Zamościu. Zwycięz-
cy biegu otrzymali z  rąk Dyrek-
cji zamojskiej jednostki peniten-
cjarnej dyplomy i  nagrody rze-
czowe. Niezwykle widowisko-
wa impreza dla fanów biega-
nia i  nie tylko, wpisana jest już 
w  coroczny harmonogram im-
prez i przedsięwzięć kulturalno-
-oświatowych i sportowych Za-

kładu Karnego w Zamościu. Idea 
ta jest częścią coraz popularniej-
szego trendu aktywnego czcze-
nia polskiej niepodległości i ob-
chodzenia w ten sposób różne-
go typu innych świąt państwo-
wych.

Wśród 20 uczestników biegu 
najlepszy ze skazanych w  ciągu 
20 minut przebiegł 11, 330 me-
trowych okrążeń, drugi zawod-
nik biegu 10 okrążeń i trzecie za-
wodnik z 9 okrążeniami. Łącznie 
wszyscy uczestnicy przebiegli 
127 okrążeń, co dało dystans nie-
spełna 43 kilometrów.

We wtorek, 8 listopa-
da w Sali Consulatus 
Zamojskiego Ratusza 

odbyła się inauguracyjna se-
sja Młodzieżowej Rady Miasta 
Zamość kadencji 2021-2023.

Po rozpoczęciu obrad i 
złożeniu ślubowania przez 18 
członków Młodzieżowej Rady 
Miasta, stanowiących repre-
zentację uczniów szkół ponad-
podstawowych, Zastępca Pre-
zydenta Miasta Zamość Anna 
Maria Antos oraz Wiceprze-
wodniczący Rady Miasta Za-
mość Wojciech Matwiejczuk 
przekazali uczniom zaświad-
czania o wyborze na radnego 
Młodzieżowej Rady Miasta Za-
mość.

Młodzieżowa Rada Miasta 
na podstawie § 6. ust. 3  uchwa-
ły Nr XIII/197/2019 Rady Mia-
sta Zamość w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/370/09 Ra-
dy Miejskiej w Zamościu z dnia 
30 listopada, Pierwsze posie-
dzenie

Prezydium Rady:

1. Sokół Rafał – Przewodni-
czący Rady (Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 
2)

2. Mielniczuk Maja – Wi-
ceprzewodnicząca Rady 
(Zespół Szkół Ponadpod-
stawowych Nr 1)

3. Cybulski Eryk – Wi-
ceprzewodniczący Ra-

dy (Państwowe Liceum 
Sztuk Plastycznych)

4. Fugiel Karolina – Sekre-
tarz (III Liceum Ogólno-
kształcące)

Młodzieżowa Rada Miasta 
Zamość została powołana do 
życia w  2009 roku na podsta-
wie uchwały Nr XXXVII/370/09 
Rady Miasta Zamość z dnia 
30 listopada 2009 roku. Ce-
lem działania Rady jest upo-
wszechnienie idei samorządo-
wej wśród młodzieży, wspie-
ranie aktywności młodych lu-
dzi w mieście Zamość oraz re-
prezentowanie interesów mło-
dzieży wobec instytucji samo-
rządowych, rządowych i poza-
rządowych.

8 listopada w Zakładzie Kar-
nym w  Zamościu pod-
sumowywano IV edy-

cję Ogólnopolskiego Konkur-
su pt. „Józef Piłsudski – ocalić 
od zapomnienia”. Swoje prace 
do konkursu zgłosiło kilkudzie-
sięciu osadzonych, odbywają-
cych karę pozbawienia wolno-
ści z terenu całego kraju.

Rozpoczynając spotkanie 
dyrektor jednostki ppłk Jacek 
Zwierzchowski przywitał zapro-
szonych gości stanowiących ju-
ry konkursu w składzie: Dyrektor 
Wydziału Kultury i Sportu Urzędu 
Miasta Zamość Piotr Orzechow-
ski, przedstawiciel Związku Pił-
sudczyków RP.

Kryteriami oceny była mię-
dzy innymi estetyka, oryginal-
ność oraz  pracochłonność wy-
konania. Zgodnie z regulaminem 
konkursu wyłoniono trzy najład-
niejsze prace, kolejne trzy zosta-
ły wyróżnione. Pierwsze miej-
sce przyznało pracy osadzone-
go z Zakładu Karnego w Kamiń-
sku, II miejsce przypadło pracy, 
którą nadesłał skazany z Zakładu 
Karnego w Koszalinie zaś III miej-
sce zajęła praca skazanego z jed-
nostki penitencjarnej w  Opo-
lu Lubelskim. Wszyscy laureaci 
otrzymają drogą pocztową na-
grody rzeczowe oraz dyplomy.

Z nadesłanych, wybranych 
prac powstała broszura, która 
w  szczególny sposób upamięt-
ni to wspaniałe kulturalne wyda-
rzenie. Broszura będzie dostępna 
w Zamojskim Centrum Informacji 
Turystycznej przy Rynku Wielkim 
w  Zamościu. W świetlicy zamoj-
skiej jednostki penitencjarnej zo-
stała zorganizowana wystawa 
najlepszych prac wymienionego 
konkursu z  czterech dotychcza-
sowych edycji.

Zabierając głos, dyrektor 
zamojskiej jednostki peniten-
cjarnej, wskazał na  wielką war-
tość, jaką niesie ze sobą tworzo-

na wśród osadzonych sztuka. W 
taki oto sposób IV   Ogólnopol-
ski Konkurs pt. „Józef Piłsudski 
– ocalić od zapomnienia” prze-
szedł do  historii. Wszystkim na-
grodzonym gratulujemy, a  po-
zostałych zachęcamy do udziału 
w kolejnej edycji konkursu.

Organizatorem Konkursu był 
Dyrektor Zakładu Karnego w Za-
mościu. Patronat i  współorgani-
zatorzy:Dyrektor Generalny Służ-
by Więziennej, Dyrektor Okręgo-
wy Służby Więziennej, Prezydent 
Miasta Zamość, Związek Piłsud-
czyków RP.

kpt. Jarosław Małecki

Obchody 103. rocznicy odzyskania 
przez Polskę niepodległości miały 
w I Liceum odświętny charakter – 

szkoła nie tylko wzięła udział w ogólno-
polskiej akcji „Szkoła do hymnu”, ale rów-
nież zorganizowało piknik patriotyczny. 

Na terenach zielonych przed szkołą 
młodzież i nauczyciele wysłuchali okolicz-
nościowego wystąpienia na temat drogi 
do niepodległości, śpiewali pieśni i piosen-
ki patriotyczne, tańczyli poloneza i mogli 
się posilić grochówką. Ten radosny dzień 
naprawdę należał do wyjątkowych!

Patriotycznie w I LOPatriotycznie w I LO

Pierwsze posiedzenie Młodzieżowej Rady MiastaPierwsze posiedzenie Młodzieżowej Rady Miasta
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OGLĄDAJ PROWADZONE PRZEZ CENIONEGO MÓWCĘ  
PROGRAMY, KTÓRE MOGĄ ZMIENIĆ TWOJE ŻYCIE!

PASTOR DAVID ASSCHERICK OFERUJE ŚWIEŻE  

 31 października CZYM JEST PRAWDA?
 3 listopada KIM JEST BÓG?
 7 listopada 

 10 listopada EWOLUCJONIZM CZY INTELIGENTNY PROJEKT?
 14 listopada DLACZEGO CIERPIĄ DZIECI?
 17 listopada CZY JEST SPRAWIEDLIWOŚĆ NA ZIEMI?
 21 listopada KIM JEST JEZUS? 
 24 listopada CZY BÓG MA CZAS?
 28 listopada CO Z TYM KOŚCIOŁEM?
 1 grudnia CO SIĘ DZIEJE PO ŚMIERCI?
 5 grudnia  MIŁOŚĆ CZY PIEKIELNE KATUSZE?
 8 grudnia JAK ZACZĄĆ WSZYSTKO OD NOWA?

OGLĄDAJ: www.KimJestBog.pl
PREMIERA: 31 października 2021, godz. 18

Ta seria programów może odmienić twoje Zycie na lepsze!!! 
Czy w świecie pełnym niepokoju,  obaw i lęku można znaleźć ukojenie dla skołatanej duszy? Gdzie znaleźć prawdziwe wartości duchowe?

Nie interesuje Cię żadna zorganizowana religia?
W tym programie  mówca zachęca do poddania uczciwej krytyce wszelkich religijnych tradycji, by zrobić miejsce dla Prawdy Bożej.

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Opryskiwacz sadowniczy Pilmet 
1000l, ciągnik C-328, sprawny, 

stan dobry. Tel. 508 079 632

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Tanio sprzedam: kultywator, opie-
lacz 6 rzędowy do buraków, ob-

sypnik 3 rzędowy do ziemniaków, 

5-kołowa przetrząsaczo -zgrabiarka, 
cyrkularka z silnikiem i kablem, mły-
nek tzw. Polski. Tel. 537 996 979.

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezono-
we 195/55 R15, kultywator 11 łap. Tel. 
536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z opo-
nami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 730 

790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka.  
Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. Tel. 
729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredbste-
in 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. Tel. 

798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Pług 2-skibowy 
. Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 792 

251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

USŁUGI BUDOWLANE 
TEL. 690 400 599

REKLAMA 
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MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

SPRZEDAM
Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 

ha, położoną w miejscowości Zawa-
da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka rowna, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Sprzedam pole 0,72 ha, Kol. Sitaniec. Tel. 
609 728 668

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Sprzedam dom drewniany, ocieplony, 
otynkowany. Działka rekreacyjna ogro-

dzona, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137 

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Dom 70m2 z małą działką w centrum 
miasta, kryty blachą, okna plastikowe, 

woda, C.O., gaz, garaż, Zamość, cena 285 
tys. Tel. 665 295 934

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 130 
000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137. 
Dzwonić po godzinie 12.00

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel 696 815 519

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 ha, 
Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

KUPIĘ 
Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 

200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzeszko-
wej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 501 

055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Małe siedlisko pod hodowlę kur, króli-

ków. Tel. 574 235 637

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 537 
996 979

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wymaga-
na kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

ZAMIENIĘ
Zamienię 26m - parter na podobne z 

balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-
pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ  DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ 

TELEFON:  
661 793 930



SPRZEDAM
Pergole 2 szt z drutu. Tel. 574 235 

637

Piecyk gazowy Junkers 250 zł, 
kuchenka gazowa 100 zł. Tel. 84 

639 31 87

Soja, odmiana Anuszka. Tel. 790 
888 846

Rzepak plus rzepik 300 kg na olej. Tel. 
790 888 846

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa, biurko pod kom-
puter, stan dobry, c. do uzgodnie-

nia. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Łóżko sosnowe z materacem, stan 
bdb., c. 300 zł. Biurko pod komput-

er, stan db., c.70 zł. Tel. 508 079 632

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Opryskiwacz sadowniczy, Pilmet, 
1000l., c. 3000 zł. Tel. 508 079 632

Ceownik 120 długości, 6,2 m, 2 szt.  
po 100 zł/szt. Tel. 605 098 505

Ceownik – 160 – 3 m –100 zł. Tel. 
605 098 505

Zegar wahadłowy wiszący, 100 zł. 
Tel. 605 098 505

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 

004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgijs-
ka, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), tanio. 
Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (własnej 

konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

ZWIERZĘTA
Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 

miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 lata, 
maści kasztanowatej, źrebna, cho-

dzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697.

KUPIĘ
Kupię palmę pokojową, mikrofalkę. 

Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

INNE

Różne
REKLAMA 

 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

KUPIĘ 
ORZECHY 
WŁOSKIE 

 
TEL. 505 545 928

SPRZEDAM ZIEMNIAKI
ODMIAN VINETA 

 I RED LADY.
TEL. 660 490 920

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

 X Mieszkanie 38,5m2, Monte Cassino, 1 piętro, 
cena 230 tys. zł

 X Dom wolnostojący Zamość 110m2 na działce 
0,518m2. Cena 370 tys. zł

 X Działka budowlana, pole i las w jednym kawałku 
w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 tys. zl   

 X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 ha Cena 
60 tys zł.

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 
tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 
135 tys.

 X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

Kawaler l. 39, na razie mieszkam z 
mamą, ale szukam tej jedynej. Tel. 

504 580 566

Wdowa, emerytka pozna kultural-
nego, samotnego Pana bez nało-

gów w wieku 66-70 lat. 660 004 114.

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady po-
wietrzno-desantowej (służyłem w 

czerwonych beretach), lat 53, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która mieszka na wsi, z 
dala od cywilizacji. Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humoru, 

lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

TOWARZYSKIE

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Poszukuję pracy jako opiekunka oso-
by starszej, posiadam referencje. Tel. 

515 954 612

Podejmę każdą pracę, mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 9 

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

PRACA

http://www.absolutio.pl/


Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
Ul. Nowy Rynek 27

reklama@kurierzamojski.pl 
 730 210 777 

www.kurierzamojski.pl
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #46, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 

Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość lub do-
starczać do Redakcji, ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #44: „Szary kłęby chmur ”, ufundo-
wał hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Barbara Błaszczuk 
z Rachodoszcze. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 23 listopada 2021 ro-
ku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 16.11 do 27.11.2021 r.

Frytki McCain
McCain
750 g, wybrane rodzaje
cena za 1 kg = 7,06

529
1 opak.

Kawa mielona/ziarnista 
Lavazza Qualità Oro
Orbico
250 g
cena za 1 kg = 49,16/57,96

cena
bez karty

cena z kartą
121 szt.

29

141 szt.
49

Ceny obowiązują w dniach
16.11-20.11.2021

Ogórki szklarniowe
kraj pochodzenia: 
Hiszpania/Polska

cena
bez karty

cena z kartą
0 1  szt.

99

1 1 szt.
99

Szczoteczka 
Oral-B D150 BK 
z dodatkową końcówką
6 końcówek PC - 6999  

cena za 1 szt. = 11,67
z kuponem

A K T Y W U J

891 opak.
99

MEGA


